
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 939 del 15/12/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 Oggetto: Revoca determine n. 848, 849, 850, 851, 852, 853 ed 854 del 22/11/2023


Direttore f.f. UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E
SANITARI


Premesso che


- con deliberazione n. 1080 del 30/12/2022, ad oggetto: “Regolamento attività libero professionale
intramuraria  adozione  nuovo  regolamento  ai  sensi  del  DGRC n.  46  del  08/02/2022”,  questa
Azienda ha approvato il Regolamento per la disciplina A.L.P.I. del personale dirigente del ruolo
sanitario come da DGRC n.46 del 08/02/2022;


- con deliberazione n. 235 del 17/03/2023, ad oggetto: “Regolamento attività libero professionale
intramuraria adozione nuovo regolamento ai sensi del DGRC n. 46 del 08/02/2022 - modifica”,
sono state  apportate  alcune  migliorie  al  Regolamento  per  la  disciplina  A.L.P.I.  del  personale
dirigente del ruolo sanitario approvato con delibera n. 1080 del 30.12.2022;


Tenuto conto che


- con le determine n. 848, 849, 850, 851, 852, 853 ed 854 del 22/11/2023 venivano autorizzati a
svolgere  l’attività  libero  professionale  intramuraria  a  far  data  dal  01/12/2023 il  dott.  Michele
Sorgente;  il  dott.  Massimo Nacca,  il  dott.  Rocco  Perrotta;  la  dott.ssa  Rita  Giordano;  il  dott.
Gioacchino Martusciello;  il  dott.  Carmine Riccio;  il  dott.  Andrea Montalto;  il  dott. Francesco
Paolo  Tritto;  il  dott.  Joseph  Marmo;  il  dott.  Agostino  La  Marca  Giordano;  il  dott.  Rosario
Gregorio; il dott. Matteo Galatti; il dott. Girolamo Damiani; la dott.ssa Raffaela Provenzano;


- con deliberazione n. 1080 del 30/11/2023, ad oggetto “Atto Aziendale AORN Sant’Anna e San
Sebastiano di Caserta. Approvazione” – Presa atto e Determinazioni - ai sensi del DGRC n. 654
del 16/11/2023 sono state incaricate le strutture sanitarie, tecniche e amministrative competenti
della  proposta  di  adozione/aggiornamento  dei  regolamenti  come  previsti  dal  DCA 18/2013,
fondamentali per attuare la riorganizzazione; 


Considerato che


- con deliberazione  n. 1080 del 30/11/2023 si è preso atto della deliberazione  di Giunta Regione
Campania n 654 del 16/11/2023 con cui è stato approvato l’Atto Aziendale dell’AORN Sant’Anna
e San Sebastiano di Caserta e si è proceduto all’articolazione e avvio di un cronoprogramma di
implementazione e riorganizzazione dell’assetto aziendale in conformità al piano approvato con
DGRC 654/202;


- con nota Prot. n. 35447/i del 06/12/2023 è stato demandato entro novanta giorni dall’approvazione
dell’Atto Aziendale alla scrivente UOC di proporre alcuni dei regolamenti interni su specifiche
materie, ivi incluso quello relativo all’Attività Libero Professionale Intramoenia;


- alla luce di quanto sopra si rende necessario procedere a nuova adozione del “Regolamento attività
libero professionale intramuraria”;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 Preso atto 


per i motivi sopraesposti viene a cadere il presupposto autorizzativo delle determine n. 848, 849,
850, 851, 852, 853 ed 854 del 22/11/2023;


 Ritenuto


 doveroso  revocare  le  suddette  determine  nella  prospettiva  dell’emissione  del  nuovo
“Regolamento attività libero professionale intramuraria”;


Attestata 


la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;


D E T E R M I N A


     approvarsi la narrativa e per l’effetto:


- di revocare   la determina n. 848, 849, 850, 851, 852, 853 ed 854 del 22/11/2023;
- di dare comunicazione   del presente provvedimento al dott.  Michele Sorgente; al dott.  Massimo


Nacca, al dott. Rocco Perrotta; alla dott.ssa Rita Giordano; al dott. Gioacchino Martusciello; al dott.
Carmine Riccio; al dott. Andrea Montalto; al dott. Francesco Paolo Tritto; al dott. Joseph Marmo; al
dott.  Agostino  La  Marca  Giordano;  al  dott.  Rosario  Gregorio;  al  dott.  Matteo  Galatti;  al  dott.
Girolamo  Damiani;  alla  dott.ssa  Raffaela  Provenzano;  al  Direttore  di  Dipartimento  Cardio  –
Vascolare; al  Direttore  di  Dipartimento  Scienze  Mediche;  al  Direttore  di  Dipartimento  Scienze
Chirurgiche e al Direttore Sanitario;


- di  demandare   ad  una  successiva  determina  le  autorizzazioni  per  l’attività  libero  professionale
intramuraria dopo l’adozione del nuovo Regolamento;


- di  trasmettere   copia  della  presente  determinazione al  Collegio Sindacale,  come per  legge,  alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico  Finanziaria,  Gestione  Risorse  Umane,  Appropriatezza,
Epidemiologia Clinica e Valutativa, Formazione, Qualità e Performance, Senologia, Dermatologia e
Malattie  Veneree,  Cardiologia  Interventistica  e  delle  Emergenze  Coronariche,  Oculistica,  Stroke
Unit,  Follow-up del  Paziente Post  –Acuto,  Cardiochirurgia e alla SDS s.r.l.  per i  provvedimenti
conseguenziali;


- di pubblicare integralmente   il presente atto.


Direttore f.f. UOC Organizzazione e Programmazione
dei Servizi Ospedalieri e Sanitari


            Dott. Alfredo Matano


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2023-12-15T13:03:03+0100

		ALFREDO MATANO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 939 del 15/12/2023


UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI
OSPEDALIERI E SANITARI


Revoca determine n. 848, 849, 850, 851, 852, 853 ed 854 del 22/11/2023


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 15/12/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Alfredo Matano - UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E SANITARI


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2023-12-15T14:17:28+0100
	PASQUALE CECERE




